CAMAI1/\ LlOG ISU\IIVA 110 I JI:,l'IlIHJ 11'1 )f:nAI.

ATO DO PRESIDENTE N° tJ/ / ,DE 1891l

o Presidente da CAmara Legislativa do Dlstrilo Federal • no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da ResoluçAo nO 079193, e conforme consta do Processo
nO 002.23OJll4..CLDF.

RESOLVE:

NOMEAR SIDNEV SANTOS RODRIGUeS, para exerçer o Cargo Espeçllll de
Gabinete, CL-13, no Gabinete do Dep o J amalho.

Jet7' de 1995.

,